r Outras nornlas aplicáveis ao ob.]eto do Contrato.

Ê(). DA ESTIMT\'I'IVA D() VALOR DA CONTRATAÇÃ0

I)ara ef-eito cie sta contratação. o oi'çrri-nento estimado. correspoudente ao criterio máxim,., .lc
.:,',-'it:rbilicluclc' rio 1r;',1ç'r, 1,11r[ral ,j rj, ' 4't 515,00 (quarenta e dois mil quinhentos e quinze reais;.

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA QUANT MEDIDA V. UNIT V. TOIAL

Padrão de uniforme com
20 conju ntos (cam isa,
short e meião) em rnalha
esportiva pcliéster,

PD Rs I .600,00

sublirrta o total

20 Rs 32.000,00

Capela tlu ,.\lto Alegre, 05 cle março de 2025